
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2620,Nr-3382006.html
03.05.2024, 14:55

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 338/2006

ZARZĄDZENIE NR 338 /2006

z dnia 25 lipca 2006 roku

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji działania służb miejskich

w zakresie usuwania miejscowych zagrożeń powstałych w wyniku wypadku”.



Na podstawie § 4 ust 3, § 4 ust 5 pkt 5 i § 4 ust 8 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Radomiu zatwierdzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia
z dnia 30 grudnia 2005 roku zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadzam „Instrukcję działania służb miejskich w zakresie usuwania miejscowych
zagrożeń powstałych w wyniku wypadku” stanowiącą załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Nr 338.doc
ZARZĄDZENIE NR 338 /2006 z dnia 25 lipca 2006 roku w sprawie wprowadzenia „Instrukcji
działania służb miejskich w zakresie usuwania miejscowych zagrożeń powstałych w wyniku
wypadku”.
doc, 20.5 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 338/2006 doc, 34.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/3595/338.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3596/338.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3596/338.doc


Metadane

Data publikacji : 28.07.2006
Obowiązuje od : 28.07.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydzial Infrastruktury, osoba odpowiedzialna Dyrektor Leszek Ruszczyk

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/2620,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

